

JACOBSEN OG KELDT HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JACOBSEN OG KELDT HOLDING ApS
Balstrupvej 90
4100 Ringsted

CVR-nr: 32764436
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

SR REVISION GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Torvet 30
4600 Køge
CVR-nr: 19536890

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af enten direkte eller indirekte gennem hel- eller delejede selskaber at drive holding- og investeringsvirksomhed, handel og service samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.051.623,-. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 807.378,- og en egenkapital på kr. -904.197,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Det forventes at selskabet vil generere overskud.

Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.023	1.699.982
Personaleomkostninger	1	-4.660	-9.065
Resultat af ordinær primær drift		-23.683	1.690.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..	2	1.543.349	-1.346.483
Andre finansielle indtægter	3	7.278	25.861
Øvrige finansielle omkostninger		-2.578.567	-51.030
Ordinært resultat før skat		-1.051.623	319.265
Ekstraordinært resultat før skat		-1.051.623	
Skat af årets resultat	4	0	-421.574
Årets resultat		-1.051.623	-102.574
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.866	
Overført resultat		-1.248.489	-102.574
I alt		-1.051.623	-102.574

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.178.517
Kapitalandele i associerede virksomheder		296.866	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	296.866	
Anlægsaktiver i alt		296.866	1.178.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.250	248.679
Andre tilgodehavender		508.262	395.500
Tilgodehavender i alt		510.512	644.179
Omsætningsaktiver i alt		510.512	
AKTIVER I ALT		807.378	1.822.696

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.866	0
Overført resultat		-1.351.063	-102.574
Egenkapital i alt		-904.197	147.426
Skyldig selskabsskat		0	421.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	0	421.839
Gæld til banker		763.694	761.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.386	5.000
Skyldig selskabsskat		421.839	0
Anden gæld		395.500	487.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.156	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.711.575	1.253.431
Gældsforpligtelser i alt		1.711.575	1.675.270
PASSIVER I ALT		807.378	1.822.696

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Pensionsbidrag	4.660	9.065
I alt	4.660	9.065

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-223.200	-1.346.483
Kursreguleringer	1.766.549	0
I alt	1.543.549	-1.346.483

3. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renter tilknyttede selskaber	7.278	25.859
Øvrige finansielle indtægter	0	2
I alt	7.278	25.861

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skyldig selskabsskat til sambeskattede selskaber	0	421.839
Årets skat	0	421.839

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.525.000
Tilgang	100.000
Afgang	-2.525.000
Kostpris ultimo	100.000
Værdireguleringer primo	-1.346.483
Nedskrivning af aktiekapital	2.525.000
Kursreguleringer i året	-758.451
Årets resultat før skat	-223.200
Værdireguleringer ultimo	196.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.866

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted	Retsform
Jacobsen og Keldt	20%	Ringsted	A/S

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skyldig selskabsskat til sambeskattede selskaber	0	421.839
I alt	0	421.839

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse på kr. 560.593,- frem til 1. april 2013

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.